國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：陳進發教授
聯絡電話：04-22840845#888
電子信箱：fachen@nchu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國109年11月5日
發文字號：興管字第1092200303號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本校運動與健康管理研究所訂於109年12月10日（星期
四）舉辦「109年3S運動競賽系統實例應用論壇」，誠邀
貴屬相關業務單位踴躍派員出席並惠予公假登記，請查
照。

說明：
一、本校運健所研發完成之「3S智慧運動競賽系統」，適用各

種運動項目比賽，對於繁複的報名程序、抽籤分組、賽程
編排及成績公告等賽事行政作業，可由各單項運動委員會
自行派員操作增進自主性，透過本系統將以最精簡的人力
即可創造更快速、確實的賽事管理效能。

二、各縣市政府或運動總會可直接透過系統了解所屬各單項運
動委員會所舉辦的賽事歷程與完整資訊。臺中市中小學普
及化運動、市長盃桌球賽、中等學校籃球聯賽、全國大專
教職員桌球賽、中等學校運動會及多所大專校院運動競賽
均使用本系統。

三、本論壇免收報名費，全程出席論壇者，可免費試用本系
統。報名方式請詳見附件參加辦法，報名自即日起至
109年12月3日止。

正本：教育部體育署、各直轄市及縣市政府、中華民國大專院校體育總會、中華民國

高級中等學校體育總會、公私立大專校院
副本：本校運動與健康管理研究所、體育室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)